[bookmark: _GoBack]Официальный бланк организации

Директору
Департамента информатизации
Тюменской области
М.В. Рудзевич

ЗАЯВКА
на предоставлении права доступа Пользователю информации к информационной системе
"Единый центр хранения и обработки данных систем видеонаблюдения Тюменской области"

В соответствии с п.1.5 Приложения к постановлению Правительства Тюменской области от 09 июня 2016 г. № 229-п «Положение об информационной системе «Единый центр хранения и обработки данных систем видеонаблюдения Тюменской области» прошу предоставить право доступа Пользователю информации - сотруднику организации к Системе.

1. Фамилия, имя, отчество: Ф.И.О
2. Основание для предоставления доступа: постановление Правительства Тюменской области от 09 июня 2016 г. № 229-п «Положение об информационной системе «Единый центр хранения и обработки данных систем видеонаблюдения Тюменской области»
3. Срок действия доступа: (ДАТА, не более 1 года - затем повторная заявка)
4. Перечень необходимых на просмотр видеокамер: видеокамеры на Цветном бульваре
5. Доступ уровня оператора видеокамер (PTZ-функции): не требуется
6. Доступ к функциям фото архива: не требуется
7. Доступ к функциям кратковременного видео архива: не требуется
8. Доступ к функциям долговременного видео архива: не требуется
9. Доступ к функциям снятия скриншотов: требуется

Подпись руководителя организации
Дата подписания
Оттиск печати (при наличии)

Исп.